
 

 

Stránka 1 z 4 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) 

na veřejnou zakázku 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky  Zvýšení zabezpečení informačních systémů, výpočetních 
středisek a síťové komunikace v nemocnici 

Předmět veřejné zakázky  Dodávky  

Druh zadávacího řízení  Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Režim veřejné zakázky  Nadlimitní 

Lhůta pro podání nabídek  19. 02. 2020 do 10:00  

Způsob podání nabídek  Elektronická podoba  

Místo podání nabídek  https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Předpokládaná hodnota    40 618 000,- Kč bez DPH  

 
Identifikační údaje centrálního zadavatele: 

Zadavatel Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo  Kaštanová 268, 739 61 Třinec 

IČO 00534242 

Zastoupený/á Ing. Pavel Rydrych, ředitel 

 
Zadavatelé, pro které bylo centralizované zadávací řízení prováděno v souladu s ustanovením § 9 

odst. 3 ZZVZ: 

 Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 

IČO: 00534188 

Sídlo: El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

 Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

IČO: 47813750 

Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

IČO: 00844896 

Sídlo: Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

 Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

IČO: 00844853 

Sídlo: Vydmuchov 399/5, 734 12 Karviná Ráj 

 
 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


 

 

Stránka 2 z 4 

 
I. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázky je prováděna za účelem realizace projektu „Zvýšení zabezpečení informačních 

systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici“. Předmět veřejné zakázky je 

spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) prostřednictvím výzvy č. 10. 

Předmětem veřejné zakázky je: 

1) pořízení informačních a komunikačních technologií, jejich implementace do stávajícího systému vč. 

záručního servisu a 

2) technická podpora, helpdesk, maintenance/subscription, upgrade a update a rozšířený servis 

dodaného řešení.  

Realizací veřejné zakázky dojde k zajištění potřeb, které vyplývají ze správy identit a jejich životního cyklu, 

sledování vnitřního komunikačního provozu a zvýšení komfortu uživatelů informačních systémů a zvýšení 

bezpečnosti prostředí v souvislosti s naplněním požadavků zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti a vyhlášky č. 316/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. 

 
Část 1 VZ - Nástroj pro řízení přístupových oprávnění – IDM 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, implementace a následná podpora nástroje Identity Management 

(dále také „IDM“). 

 
Část 2 VZ - Nástroj pro sběr a vyhodnocení kybernetických bezpečnostních událostí – SIEM, nástroj 
pro detekci kybernetických bezpečnostních událostí a nástroj pro monitoring privilegovaných účtů 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, implementace a následná podpora nástroje SIEM a nástrojů pro 

monitoring síťového provozu a privilegovaných účtů. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Část 1 VZ - Nástroj pro řízení přístupových oprávnění – IDM 

Nabídková cena vítězného dodavatele činí 8 255 000,- Kč bez DPH  

 

Část 2 VZ - Nástroj pro sběr a vyhodnocení kybernetických bezpečnostních událostí – SIEM, 
nástroj pro detekci kybernetických bezpečnostních událostí a nástroj pro monitoring 
privilegovaných účtů 

- zrušeno zadávací řízení 

Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka zadávaná ve nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ 

 
 

 
II. Účastníci zadávacího řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 5 nabídek od 3 účastníků. 2 nabídky pro 
část 1 a 3 nabídky pro část 2. 



 

 

Stránka 3 z 4 

Poř. 
č. 

Datum 
doručení 

Účastník Část VZ IČO Celková cena plnění 
v Kč bez DPH 

1 18.02.2020 

14:35:47 

VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s. 

Část 2 28606582 16 939 815,- 

2. 18.02.2020 
17:23:35 

AUTOCONT a.s. Část 1 47676795 8 255 000,- 

2. 18.02.2020 
17:23:35 

AUTOCONT a.s. Část 2 47676795 23 340 200,- 

3. 19.02.2020 
09:30:08 

VISITECH, a.s. Část 1 25543415 13 291 970,- 

3. 

 

19.02.2020 
09:30:08 

VISITECH, a.s. Část 2 25543415 20 989 396,- 

 

Označení dodavatelů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Není releventní 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Část 1 VZ - Nástroj pro řízení přístupových oprávnění – IDM 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 

AUTOCONT a.s., IČO: 47676795  

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a na základě výsledku hodnocení dle 

stanovených hodnotících kritérií zadavatel rozhodl zadat realizaci veřejné zakázky dodavateli:  

 

AUTOCONT a.s., IČO: 47676795. 

 
 
III. Odůvodnění 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Část 2 VZ - Nástroj pro sběr a vyhodnocení kybernetických bezpečnostních událostí – SIEM, 
nástroj pro detekci kybernetických bezpečnostních událostí a nástroj pro monitoring 
privilegovaných účtů 

 
 
 



 

 

Stránka 4 z 4 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:  
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodů dle § 40 odst. 4 ZZVZ, konkrétně proto, že 
zadavatel neodeslal Oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě stanovené v bodě 9.1. zadávací 
dokumentace.  

Výše uvedené skutečnosti jsou zákonným důvodem ke zrušení zadávacího řízení. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Zadavatel měl legislativní povinnost použít elektronické prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nebyl požadován. 

 
IV. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 17. 09. 2020, evidenční číslo formuláře F2020-032353 
a Evidenčním číslem zakázky Z2019-040950. 

 

V Třinci 23.9.2019 

 

 

           

 


